
日頃より当会の活動にご支援ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの拡大に伴い延期しておりました県リーグを6月28日より

再開する事となりました。

今週末の6月28日につきましては、成合グランドの駐車場の開閉時間が

9時～16時30分まで開いている時間となります。

ご利用のチーム関係者はトラブルの無いようご注意願います。

7月からは通常通りに開くようになります。

2020年6月26日

(一社)香川県サッカー協会

第　1　種　委　員　会

　委員長　　長尾　誠仁

成合グランド駐車場の開閉時間の変更について


